(17) Sic Basil. et Angl. recte. Editi vero, Ἐν  
αὐτῇ ὥρᾳ δὲ πάλιν.

(18) Felc. 2, παρέδωκε.

(19) Anglic. ὁ Θεὸς ὁ τρέφων με ἐκ νεότητός μου.

Infra idem cum Basil. τὴν καρδίαν μου, ἵνα. Haec  
porro benedictio habetur ad calcem Constitutionum  
Apost.

(20) Basil. et Angl. μετ' οὗ σου ἔδξα, κράτος, τιμὴ  
σὺν ἀγίῳ Πνεύματι.

(21) Sic videtur aliquid desiderari.

(22) Anglic. ὑπάγει ἐπάνω τῆς τραπέζης.

(23) In Felc. 2, talis est gratiarum actio, εὐχαρι-  
στοῦμέν σοι, Πάτερ ἡμῶν, ὑπὲρ τῆς ἀγίας καὶ ἐνδόξου  
σερκώσεως τοῦ Υἱοῦ σου Χριστοῦ τοῦ Θεοῦ ἡμῶν,  
ἣν ἡμεῖς κατὰ τὴν θέαν ἐκείνου ἐπαγγελίαν καθ'  
ἔμπροσθεν τῆς ὑψιφανόμεθα, εἰς τοιοῦτὸν τὸν ἄρ-

A bus locum dicendi, tibi ex ascendi seu exercitatione  
eam agritudinem accidisse. Sed priusquam te ali-  
quid imoneat tute curam habeto tui, donec brevi  
surgas, et assuetam regulam trahas. Per omne tem-  
pus vitæ tuæ in jejuniis, orationibus et elemosynis  
persevera. Beatus qui hæc audit et perficit. Nocte  
dieque ne recedat verbum Dei ex ore tuo. Sit au-  
tem opus tuum omni tempore meditatio divinarum  
Scripturarum. Psalterium habeto et psalmos edice.  
Sol oriens lilihum videat in manibus tuis : et  
post tertiam horam synaxes confice, quia ea ipsa  
hora compactum est lignum crucis. Sexta hora si-  
militer tuas absolve orationes cum psalmis, fletu  
et obsecratione, quia ea ipsa hora Filius Dei in  
cruce suspensus est. Nona iterum hora in hymnis  
et laudibus cum lacrymis confitens peccata tua,  
Deum obsecra, quia ea ipsa hora Dominus pen-  
dens in cruce tradidit spiritum. Et post synaxin  
horæ nonæ, comede panem tuum gratias Deo agens  
in mensa tua, his verbis : Benedictus Deus, qui  
miseratur nos, et alit nos a juventute nostra :  
« qui dat escam omni carni ». Imple gaudio et  
lætitia corda nostra, ut in omnibus omnem suffi-  
cientiam habentes, abundemus in omne opus bo-  
num, in Christo Jesu Domino nostro, cum quo  
te decet gloria, imperium, honor et adoratio, cum  
sancto Spiritu, in sæcula sæculorum, amen.

15. Porro cum in mensa sederis, cœperisque  
frangere panem, ipso ter consignato signo crucis,  
ita gratias age : Gratias tibi agimus, Pater noster,  
de sancta resurrectione tua, quam per Jesum Fi-  
lium tuum nobis manifestasti ; et sicut hic, qui su-  
pra mensam est, panis, dispersus olim, et coactus,  
factus est unum ; sic congregatur Ecclesia tua a fi-  
nibus terræ in regnum tuum, quia tu es virtus et  
gloria in sæcula sæculorum, amen. Quam quidem  
orationem in frangendo panem comestura dicere  
debes : cum autem eum in mensa repones, mox  
sessura, orationem, « Pater noster, » integram re-  
cita : suprascriptam vero orationem, « Benedictus